財團法人台北市客家文化基金會 

臺北市客家文化主題公園場地使用收費要點 

中華民國一百零五年四月二十一日臺北市政府客家事務委員會（105）北市客一字第一０五三０一九二八００號函修正  

中華民國一百零七年九月十二日臺北市政府客家事務委員會（107）北市客一字第一０七六００二三五九號函修正 

中華民國一百零八年四月十日臺北市政府客家事務委員會（108）北市客一字第一０八三００一三九八號函修正  

中華民國一百零九年六月三十日臺北市政府客家事務委員會（109）北市客一字第一０九三００二七九五號函修正  

中華民國一百一十一年五月四日臺北市政府客家事務委員會（111）北市客研字第一一一三００二二三八號函修正 

中華民國一百一十二年七月五日臺北市政府客家事務委員會（112）北市客研字第一一二三００三一０二號函修正 

中華民國一百一十三年二月六日臺北市政府客家事務委員會（113）北市客研字第一一三三０００五八五號函修正 

中華民國一百一十三年六月二十六日臺北市政府客家事務委員會（113）北市客研字第一一三００二九八０號函修正 

中華民國一百一十三年八月二十日臺北市政府客家事務委員會（113）北市客研字第一一三００二六八０號函修正 

中華民國一百一十三年十月四日臺北市政府客家事務委員會（113）北市客研字第一一三００三四八０號函修正 

中華民國一百一十四年六月三十日臺北市政府客家事務委員會（114）北市客研字第一一四三００二九０四號函修正 

一、本要點依「臺北市政府客家事務委員會臺北市客家文化主題公園運用行政契約」 

第十條規定訂定。 

二、本要點執行機關為財團法人台北市客家文化基金會（以下簡稱本會）。

三、符合下列情形者，為優惠對象並得予減（免）相關費用： 

(一)與本會合作辦理客家語言文化相關活動或有其他特殊需要考量者，並經本

會審核通過。 

(二)臺北市政府所屬各機關（構）辦理各項活動者，並經本會審核通過以8折

計收。 

(三)臺北市客家文化主題公園音樂戲劇中心優惠方案請見「臺北市客家音樂戲劇